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Nome completo Endereço de e-mail Perfil
Estefany Cristine De Moura Dos Passos estefanymooura@hotmail.com Membro ou representante de entidade ligada a Movimentos da Juventude
Deyvid Inácio Espindola Luz deyvid.luz@joinville.sc.gov.br Profissional de Assistência Social
Luciana Cabral luciana.cabral@joinville.sc.gov.br Profissional de Assistência Social
Viviane Aparecida Da Silva vivi11silva@hotmail.com Profissional de Assistência Social
Frederico Duarte De Farias frederico.farias@joinville.sc.gov.br Agente Administrativo da Assistencia Social
Jocemar Ortiz Pinto joce_ortiz@hotmail.com Profissional de Educação
Marlete Martins Bello marlete.bello@joinville.sc.gov Profissional de Assistência Social
Ana Maria De Castro Alves Machado ana_cam@terra.com.br Profissional de Assistência Social
Marilda De Fátima Evangelista Schiocchet marildasch@gmail.com Profissional de Assistência Social
Marjori De Souza Machado marjori.machado@ufsc.br Profissional de Educação
Danuza Labanca Rocha ascraspanagua@gmail.com Profissional de Assistência Social
Heloisa Helena Dos Santos heloisas17@gmail.com Profissional de Educação
Luciana Alves Geanemann Souza lucianasouzag@gmail.com Profissional de Assistência Social
Caroline Perovano Piva caroline_perovano@yahoo.com.br Profissional de Assistência Social
Jerusa Agapito jerusa.h@hotmail.com Profissional de Assistência Social
Rosangela Rodrdrigues rosangelasersocial@gmail.com Profissional de Assistência Social
Cristiane Barbosa Paiva Alonso crispaivaalonso@hotmail.com Profissional de Assistência Social
Anamaria Miguel anamaria.miguel@joinville.sc.gov.br Profissional de Assistência Social
Lisielen Miranda Goulart lisielen.goulart@joinville.sc.gov.br Profissional de Assistência Social
Eric Do Amaral Bradfield eric.bradfield@joinville.sc.gov.br Profissional da Casa de Apoio aos Conselhos
Solange Hofelmann Marques solangehm@hotmail.com Profissional de Assistência Social
Jane Beckert janebeckert.sas@gmail.com Profissional de Assistência Social
Edson Reis Mauricio edsonr_mauricio@hotmail.com Jovem cidadão 
Mayara Oligini Dias may2017gabriel@gmail.com Profissional de Assistência Social
Solange Maria Andrzejewski arteseatos@gmail.com Profissional de Educação
Viviane Ribeiro vivi.ribeiroo@outlook.com ESTUDANTE 
Thais Verlaine Dos Santos thaysverlaine@hotmail.com Profissional de Educação
Jhennifer Honorata Da Silva Pereira jhenniferhonoratta@hotmail.com Professora de dança
Vanderline Enedina Da Silva vanderline1717@gmail.com Estudante
Rafaela Costa Vieira rafaelacostacontato@hotmail.com Estudante 
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Lais Soares De Freitas laissoaresfreitas22@gmail.com Estudante
Luis Fernando De Farias Farias Paloheinrichs1303@gmail.com Atleta


